

**PUTENPAPRIKAWURST****4,49 €****Kategorien:** [Wurst](#), [Aufgeschnitten](#), [Putenwurst](#)**PRODUKTBESCHREIBUNG**

Wie unsere Geflügellyoner, mild im Geschmack ohne Rind und Schwein mit frischem Paprikagemüse,

Zutaten:

60% Putenfleisch, 13% roter + grüner Paprika, Trinkwasser, 12% Pflanzenöl (enthält **Soja**), Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Gewürzaroma (auf Trägerstoff Dextrose), Gewürze, Stabilisatoren: Diphosphate, Natriumcarboxymethylcellulose, Natriumacetat und Trisodiumcitrat, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Würze, Säuerungsmittel: Citronensäure, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure und Natriumascorbat, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Farbstoff: Echtes Karmin

Allergene:

Soja

- kann Spuren von Senf, Sellerie, Eier, Milch, Schalenfrüchte und glutenhaltigem Getreide enthalten

ZUSÄTZLICHE INFORMATIONEN**Haltbarkeit**

7 Tage bei einer Lagertemperatur +7°C

*Bitte beachten Sie, dass unsere Waren individuell hergestellt sind. Das Gewicht und die Größe können leicht variieren.



Produkteinheit

Aufgeschnitten

Ø Nährwert pro 100 g

Energie: 1084 kJ/ 262 kcal, Fett: 19,0g, davon gesättigte Fettsäuren:
7,5g, Kohlenhydrate: 1,0g, davon Zucker: 1,0g, Eiweiß: 11,0g, Salz: 2,3g

*Bitte beachten Sie, dass unsere Waren individuell hergestellt sind. Das Gewicht und die Größe können leicht variieren.